
pachet materiale intretinere si reparatii

I.D.: 43960147

Data publicarii	13.09.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.251,84 RON - 2.251,84 RON

Descriere: 1 corp iluminat bc 6 pret fara tva 84.03 total fara tva 504.18 2tub neon bc 15 6.30 94.50
3bazin wc bc 3 109.24 327.72 4cuie kg 8 4.20 33.60 5surub cu piulita bc 50 0.92 46.00
6priza simpla bc 10 8.40 84.00 7var praf sac 5 10.50 52.50 8broasca bc 6 67.23 403.38
9lacat bc 5 23.53 117.65 10starter bc 30 2.52 75.60 11comutator bc 20 9.24 184.80
12electrozi 2.5 pachet 3 35.29 105.87 13dibluri cu surub 12 bc 100 1.01 101.00 14vopsea
verde bc 4 15.13 60.52 15 vopsea galbena bc 4 15.13 60.52 TOTAL PACHET FARA TVA
2251.84
